• Z waszego ogłoszenia konkursu na budo
wę wodociągów oczywistym jest wniosek, że
Kassa Ekonomiczna waszego miasta, podob
nie jak naszego, jest niezamożną, a przynaj
mniej, nie jest w stanie przedsiębiorstwa te
go własnymi środkami uskutecznić. Na taki
wypadek wszakże dotychczas obowiązujące

( postanowienie b. Rady Administracyjnej K ró
lestwa, z dnia 24 października (5 listopada)
1844 roku, które w art. 2, 10, 11 i dalszych,
dozwala miastom zaciągać pożyczki z fundu
szów remanentowych kass ekonomicznych, na
melijoracje miejskie. Lecz fundusze te, przy

, dzisiejszym ich rozdziale na respective Gu-
bernije, być może i u was, podobnie jak w
naszój gubernii, rozpożyczone zostały.